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Branschöverskridande samarbete för innovation och hållbar 
utveckling! 
Moelven i Sverige ställer ut på Nordbygg 2010 tillsammans med 
Kinnarps och Fagerhult. 
 
På Nordbygg 2010 samarbetar Moelven, som är ledande inom 
träbyggnation, med de mest framgångsrika inredningsaktörerna på den 
svenska marknaden; Kinnarps och Fagerhult. Att inredningsföretagen 
Kinnarps och Fagerhult gör ett gästspel på Nordens största byggmässa 
har två viktiga anledningar: innovation och miljöfokus. Branscherna 
tar nu steget att lära av varandra för att skapa mer hållbar 
utveckling.  
 
Gränsöverskridande samarbeten har i alla tider lett till utveckling, 
nytänkande och utbyte av erfarenheter. Moelven, med missionen att 
skapa goda rum, är initiativtagare till samarbetet med 
inredningsaktörerna och tar hjälp av Kinnarps och Fagerhult för att 
skapa en helhetsbild av sin vision för besökaren på Nordbygg 2010. 
Moelven står för den moderna byggindustrins innovativa lösningar, 
där träkonstruktioner är framtiden och miljöfokusen finns med in i 
minsta detalj. Fagerhult är aktören med kunskap om ljusets betydelse 
för publika utom- och inomhusmiljöer och som ständigt utvecklar nya 
energibesparande lösningar. Kinnarps erbjuder inredningslösningar 
för kontor och offentliga miljöer, där hög kvalitet och låg 
miljöpåverkan kännetecknar hela verksamheten – från råmaterial till 
färdiga lösningar. Att dessa tre företag nu ställer ut tillsammans 
på Nordbygg och delar erfarenheter för att tillsammans hitta nya 
innovativa lösningar som kan gagna hållbar utveckling är något 
unikt. 
 
” För oss på Moelven är det viktigaste att se det större 
miljösammanhanget” , säger Roger Simonsson, vd på Moelven Töreboda. 
” Vi har länge arbetat på alla fronter för mer miljöfokus, bland 
annat med vårt nya pelarbalksystem trä8, som utgör hela vår stomme i 
montern på Nordbygg 2010. Samarbetet med Kinnarps och Fagerhult är 
ännu ett led i vårt arbete med att hitta nya vägar att skapa goda 
rum och sätta ljus på hållbar utveckling i alla branscher. Det är en 
gemensam mission företagen emellan.”  
 
På Nordbygg 2010 är Moelven är också en av initiativtagarna till 
Bauhausutställningen ”Twenty-21 ”  tillsammans med Nordbygg och 
tidskriften Arkitektur. I samband med utställningen arrangerar 
Moelven ett seminarium på tema Bauhaus, arkitektur och modernism med 
medverkande som Prof.Dr. Falk Jaeger (Berlin), arkitekturfotograf 
Gordon Watkinson (New York), Elisabeth Bonde Hatz och Arkitekt Eric 
Parry (London). Bauhaus står traditionellt för konstruktioner i 
betong, medan Moelven står starka i övertygelsen om att 
träkonstruktioner är framtiden. Att dessa två världar möts skapar en 
intressant dynamik och öppnar upp för frågan om det inte är dags att 
tänka nytt, tänka trä. 
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Besök Moelven, Kinnarps och Fagerhult på Nordbygg den 23-26 mars 
2010 i monter C16:51 
 
För mer information, kontakta: 
Roger Simonsson, vd, Moelven Töreboda AB  
Tfn +46(0)506 481 21, Mobil +46(0)70-228 6766, E-post: 
roger.simonsson@moelven.se 
 
 
Fakta Moelven: www.moelven.se 
Fakta Fagerhult: www.fagerhult.se 
Fakta Kinnarps: www.kinnarps.se 
Fakta Nordbygg: www.nordbygg.se 
Fakta Bauhaus: www.fotosynthesis.com 
 
Om Moelven: 
Moelven i Sverige består av Moelven ByggModul, Moelven Eurowand, 
Moelven Timber, Moelven Töreboda och Moelven Wood, vilka alla kommer 
att vara representerade på Nordbygg 2010. Koncernen är inne i ett 
expansivt skede och bland annat så bygger Moelven Töreboda nu en 
helt ny projektfabrik för större konstruktioner i Töreboda, som ska 
stå färdig hösten 2010. 
 


